Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

ЗР п р ^ я ^ п я  9 5 7 — р
2020 Г. № ______  1

Об определении уполномоченного
органа администрации
Ивнянского района по приему
областного имущества (движимое
имущество) в муниципальную
собственность Ивнянского района

В соответствии с законом Белгородской области от 7 июня 2003 года
№ 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью
Белгородской области», распоряжением Правительства Белгородской области
от 27 августа 2019 года №447-рп «О наделении управления социальной защиты
населения Белгородской области полномочиями на передачу имущества
в муниципальную собственность», в целях организации приема и учета
имущества, поступающего от управления социальной защиты населения
Белгородской области:

1 .Определить управление социальной защиты населения администрации
Ивнянского района Белгородской области (Аксенова Е.М.) уполномоченным
органом по приему областного имущества (движимое имущество)
в муниципальную собственность Ивнянского района согласно приложению.

2.Управлению социальной защиты населения администрации
Ивнянского района Белгородской области (Аксенова Е.М.) своевременно
подавать в администрацию Ивнянского района уведомления о поступлениях
областного имущества с приложением копии первичных документов
и предложений по его закреплению.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ивнянского
района по социально-культурному развитию Аксенову Е.М.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н.Калашников

Турулина
New Stamp_1

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
отвО декабря 2020 года

Перечень движимого имущества,
принимаемого в оперативное управление

управлением социальной защиты населения администрации
Ивнянского района Белгородской области

№
п/п

Наименование Количество,
шт.

Цена, руб. Стоимость,
РУб-

1 Беспроводная кнопка вызова
персонала (с тактильной табличкой)

2 2 165,81 4331,62

2 Приемник сигналов системы вызова
помощи

1 14 195,45 14 195,45

3 Тактильная пиктограмма G 01 «Все
категории инвалидов»

1 899,49 899,49

4 Наклейка «Желтый круг» D 200 9 124,07 1 116,63

5 Тактильная табличка комплексная
«Вывеска»

1 14 474,60 14 474,60

6 Противоскользящая лента для
маркировки ступеней, 50мм, ТЭП,
желтая, 18 мп

2 2 558,90 5 117,80

7 Рампа складная 2-х секционная 1 20 678,00 20 678,00

8 Стандартная мнемосхема с
настенным креплением

2 8 271,20 16 542,40

9 Таблички со шрифтом Брайля
50x270x3 мм

4 568,65 2 274,60

10 Электронный тактильно -  звуковой
информатор НОТТ

1 1 840,34 1 840,34

11 Тактильный номер 100x100 20 242,97 4 859,40

12 Индукционная протативная система
Vert-Альфа

1 33 084,80 33 084,80

13 Гусеничный подъемник БК С100 на
аккумуляторной батарее

1 194 373,20 194 373,20

14 Набор тактильных
предупредительных знаков на

1 258,48 258,48

3

поручни, 110x172 мм, ПЭТ
15 Тактильные предупредительные

наклейки на поручни внутри
помещения

6 258,48 1 550,88

16 Дополнительная кнопка вызова со
шнурком с табличкой

1 1 997,49 1 997,49

17 Бегущая строка (красное свечение) 1 7 886,59 7 886,59

18 Пандус телескопический 3-х
секционный MR 107Т-10

2 28 297,84 56 595,68

19 Поручень на пандус нержавеющий
секционный

9 мп 7 833,86 70 504,74

20 Зеркало настенное поворотное для
инвалидов

1 10 620,22 10 620,22

21 Сиденье для инвалидов откидное 1 6 720,35 6 720,35

Итого 68 - 469 922,76

Турулина
New Stamp_1